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OSTROVIT Whey Protein Isolate izolat białka serwatkowego
700 g smak czekoladowy
 

Cena: 88,98 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Whey Protein Isolate izolat białka serwatkowego 700 g smak czekoladowyOstroVit Whey Protein Isolate to
najwyższej jakości izolat białka serwatkowego, które uznawane jest za najbardziej wartościowe źródło białka stosowane w sporcie.
Preparat otrzymywany jest w procesie mikrofilitracji przepływu krzyżowego, który przebiega w niskiej temperaturze. Idealnie nada się w
zarówno w okresie budowania masy mięśniowej jak i redukcji tkanki tłuszczowej.700 g w opakowaniuProdukt zawiera 23 porcje!1 porcja
= 30 gOstroVit Whey Protein IsolateTo preparat, który zawiera 90% łatwo przyswajalnego białka zwierzęcego oraz wzorcowy profil
aminokwasów niezbędnych do budowy masy mięśniowej. Charakteryzuje się znikomą ilością tłuszczu, laktozy i
węglowodanów.Preparat otrzymywany jest w procesie mikrofilitracji przepływu krzyżowego, który przebiega w niskiej temperaturze.
Dzięki temu nie dochodzi do denaturacji aktywnych składników. Dzięki wysokiej przyswajalności i najwyższej wartości odżywczej izolat
białka serwatkowego skutecznie przyspiesza budowę beztłuszczowej masy ciała. Stymuluje wzrost i regenerację włókien mięśniowych.
Ponadto działa antykatabolicznie - zapobiega przed rozpadem mięśni. Jest doskonałym preparatem stosowanym zarówno przed jak i po
wysiłku fizycznym. Dodatkowo wzmacnia odporność organizmu i wspomaga proces regeneracji.Stosowanie preparatu jest skuteczne
podczas redukcji masy ciała, gdyż stymuluje spalanie tkanki tłuszczowej, szczególnie tej zlokalizowanej w okolicach brzucha. Jest
również skutecznym uzupełnieniem zapotrzebowania na białko w trakcie stosowania niskokalorycznych diet. Izolat białka
serwatkowego uznawany jest za podstawę diety każdego sportowca. Polecany jest szczególnie w sportach siłowych, kulturystyce oraz
fitnessie.Właściwości OstroVit Whey Protein IsolateWysoka zawartość białkaZnikoma ilość węglowodanów oraz tłuszczuDziała
anabolicznie - pomaga w budowaniu czystej masy mięśniowejDziała antykatabolicznie - zapobiega przed rozpadem mięśniPrzyśpiesza
po treningową regenerację mięśniOdpowiedni we wszystkich dyscyplinach sportowychPolecany w okresie budowania masy
mięśniowejZalecane spożyciePorcję 30 g (2.5 miarki) wymieszać w 200 ml chudego mleka lub wody. Spożywać 1 - 2 razy dziennie w
zależności od zapotrzebowania.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki
karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiIzolat białka serwatkowego z mleka (zawiera lecytyny sojowe), kakao dla smaku chocolate; aromaty, substancja
zagęszczająca - guma ksantanowa; sól, regulatory kwasowości dla smaku strawberry: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; substancja
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zagęszczająca - guma arabska; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.Suplement diety. Zawiera substancje słodzące.Produkt
może zawierać orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa opakowania netto:
700 gIlość porcji w opakowaniu: 23Wielkość porcji: 30 g Wartości odżywcze Na 100 g Na porcję % RWS*

Wartość energetyczna 1535 kJ/362 kcal 460 kJ/109 kcal 5
Tłuszcz 1.7 g 0.5 g 1
- w tym kwasy
tłuszczowe nasycone

1.0 g 0.3 g 1

Węglowodany 1.4 g 0.4 g -
- w tym cukry 1.1 g 0.3 g -
Białko 85 g 25 g 50
Sól 0.80 g 0.24 g 4

 

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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